
令和５年８月９日 

同窓会役員・会員 各位 

福島県立いわき湯本高等学校同窓会長 山﨑 雅弘  

 

令和５年度福島県立いわき湯本高等学校同窓会総会の開催について 

 

処暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより同窓会活動に

対して御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、秋口に予定していた同窓会総会ですが、日程の調整が難しく、またいわき市内にお

いて新型コロナが増加傾向にあることもあり、再度検討しなおした結果、誠に勝手ながら本

年度は下記の日程で開催することといたします。御多忙のところ大変恐縮に存じますが、是

非御出席をいただきたく御案内申し上げます。 

 

記 

  

１ 日 時   令和５年９月１４日（木）１６時３０分 

２ 場 所   いわき湯本高等学校  社会科室（人数によっては、変更いたします。） 

３ 議 題 

（１） 令和４年度行事報告 

（２） 令和４年度決算報告 

（３） 令和５年度同窓会役員について 

（４） 同窓会会則について 

（５） 令和５年度行事予定（案） 

（６） 令和５年度予算（案） 

（７） その他 

 ４ 連 絡   〇同窓会総会前１６時より役員会を本校校長室で行いますので 

         役員の皆様は早めにご来校ください。 

○出欠については、別紙 FAX送信票に必要事項を記入いただき 

８月３１日(木)までに事務局宛メールにて御報告いただくか、 

直接、お電話で御連絡ください。 

 

    福島県立いわき湯本高等学校 同窓会事務局 

     〒972-8322  いわき市常磐上湯長谷町五反田 55 

 電 話  0246-42-2178 

 F A X  0246-42-2174 

 Mai l  uduki.chikara@fcs.ed.jp 

                （担当 いわき湯本高等学校 教諭 卯月 力） 



FAX送信票 

令和５年  月   日 

 

 

 

  送信先：福島県立いわき湯本高等学校 同窓会事務局 卯月 力 宛 

電 話 番 号    ０２４６－４２－２１７８ 

FAX  番 号   ０２４６－４２－２１７４ 

Mail      uduki.chikara@fcs.ed.jp 

 

  発信者名： 

 

  電話番号：            FAX番号： 

 

 

  同窓会総会（16：30～）に 

出  席    ・    欠  席 

 

  同窓会役員会議（16：00～）に 

出  席    ・    欠  席 

 

     いずれかに○をつけて送信をお願いします。 

 

  通 信 欄   

※ 申し訳ありませんが８月３１日（木）までに出欠の連絡をよろしくお願い 

いたします。 


